

**Solberg Holding ApS**  
**Sønder Skoveng 14, Nr. Økse Enge, 9460 Brovst**

---

**Årsrapport for**

**2015**

---

**CVR-nr. 30 17 71 85**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den /

---

**Johnny Krouer Solberg**  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæringer

**Ledelsesberetning**

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015**

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Solberg Holding ApS  
Sønder Skoveng 14  
Nr. Økse Enge  
9460 Brovst

CVR-nr.: 30 17 71 85  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december  
9. regnskabsår

**Direktion**

Johnny Krouer Solberg, Sønder Skoveng 14, Nr. Økse Enge, 9460  
Brovst

**Revision**

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Torvegade 16  
6600 Vejen

**Associeret virksomhed**

Pemo Transport ApS, Hjallerup

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje aktier og anpartar i andre selskaber samt anden form for investering og virksomhed i forbindelse hermed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -87.378 mod -36.813 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 90.179 mod 606.357 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-87.378</b>	<b>-36.813</b>
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	0	-74.438
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	373.921	723.271
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	-981	-1.064
Andre finansielle indtægter	1	66.284
Nedskrivning af finansielle aktiver	-47.999	0
1 Andre finansielle omkostninger	<u>-149.379</u>	<u>-70.899</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>88.185</b>	<b>606.341</b>
2 Skat af årets resultat	<u>1.994</u>	<u>16</u>
<b>Årets resultat</b>	<b>90.179</b>	<b>606.357</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	373.921	351.925
Udbytte for regnskabsåret	101.200	99.800
Overføres til overført resultat	0	154.632
Disponeret fra overført resultat	<u>-384.942</u>	<u>0</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b>90.179</b>	<b>606.357</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		2015	2014
<u>Note</u>		<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.188.346	862.425
4	Kapitalandele i associerede virksomheder	17.955	18.936
5	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>0</u>	<u>42.068</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.206.301</u>	<u>923.429</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.206.301</u></b>	<b><u>923.429</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	500.957	669.378
	Tilgodehavende selskabsskat	0	14
	Andre tilgodehavender	<u>0</u>	<u>12.000</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>500.957</u>	<u>681.392</u>
	Likvide beholdninger	<u>40.175</u>	<u>82.407</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>541.132</u></b>	<b><u>763.799</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.747.433</u></b>	<b><u>1.687.228</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>			
<u>Note</u>		<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>Egenkapital</b>			
6	Selskabskapital	125.000	125.000
7	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	725.846	351.925
8	Overført resultat	560.649	945.592
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>1.411.495</u></b>	<b><u>1.422.517</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	11.000	15.000
	Gæld til tilknyttede virksomheder	4.971	4.000
	Anden gæld	218.767	145.911
	Skyldigt udbytte og uddelinger	101.200	99.800
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>335.938</u>	<u>264.711</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>335.938</u></b>	<b><u>264.711</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>1.747.433</u></b>	<b><u>1.687.228</u></b>
<b>9 Eventualposter</b>			
<b>10 Nærtstående parter</b>			

**Noter**

	2015	2014
<b>1. Andre finansielle omkostninger</b>		
Andre renteomkostninger	149.379	70.899
	<b>149.379</b>	<b>70.899</b>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Regulering af tidligere års skat	-1.994	-16
	<b>-1.994</b>	<b>-16</b>
<b>3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Anskaffelsessum, primo	510.500	510.500
Afgang i årets løb	-48.000	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>462.500</b>	<b>510.500</b>
Opskrivninger primo	470.854	-371.346
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	424.286	842.200
Årets tilbageførsler på afgang	68.564	0
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>963.704</b>	<b>470.854</b>
Afskrivninger på goodwill primo primo	-118.929	0
Årets afskrivninger på goodwill	-118.929	-118.929
<b>Afskrivninger på goodwill ultimo</b>	<b>-237.858</b>	<b>-118.929</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>1.188.346</b>	<b>862.425</b>
I regnskabsposten indgår goodwill med	356.787	475.716
<b>Tilknyttede virksomheder:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Nordic Emballage ApS	Arden	100 %
Astrup Gruppen ApS	Arden	100 %

## Noter

	31/12 2015	31/12 2014
<b>4. Kapitalandele i associerede virksomheder</b>		
Anskaffelsessum, primo	20.000	20.000
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>20.000</b>	<b>20.000</b>
Opskrivning primo	-1.064	0
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-981	-1.064
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>-2.045</b>	<b>-1.064</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>17.955</b>	<b>18.936</b>
<b>Associerede virksomheder:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Pemo Transport ApS	Hjallerup	25 %
<b>5. Andre værdipapirer og kapitalandele</b>		
Kostpris primo	41.136	92.986
Tilgang i årets løb	107.204	49.597
Afgang i årets løb	-148.340	-101.448
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>0</b>	<b>41.135</b>
Nedskrivninger primo	933	-65.293
Årets af-/nedskrivninger	0	933
Af-/nedskrivninger, afhændede værdipapirer	-933	65.293
<b>Nedskrivninger ultimo</b>	<b>0</b>	<b>933</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>0</b>	<b>42.068</b>
<b>6. Selskabskapital</b>		
Selskabskapital primo	125.000	125.000
	<b>125.000</b>	<b>125.000</b>
<b>7. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b>		
Reserve for opskrivninger primo	351.925	0
Resultatandel	373.921	351.925
	<b>725.846</b>	<b>351.925</b>



**Noter**

	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
<b>8. Overført resultat</b>		
Overført resultat primo	945.591	790.960
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-384.942</u>	<u>154.632</u>
	<b><u>560.649</u></b>	<b><u>945.592</u></b>

**9. Eventualposter**  
**Sambeskatning**

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

**10. Nærtstående parter**  
**Ejerforhold**

Følgende er noteret i selskabets fortegnelse som ejer af minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af selskabskapitalen:

Johnny Kroyer Solberg, Sønder Skoveng 14, Nr. Økse Enge, 9460 Brovst

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Johnny Krouer Solberg

direktør

På vegne af: Solberg Holding ApS

Serienummer: CVR:30177185-RID:89633779

IP: 77.68.146.164

13-06-2016 kl. 08:41:55 UTC

NEM ID 

## Henrik Esmann

statsautoriseret revisor

På vegne af: Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:32285201-RID:1255074332213

IP: 77.233.240.146

13-06-2016 kl. 09:08:34 UTC

NEM ID 

## Johnny Krouer Solberg

dirigent

På vegne af: Solberg Holding ApS

Serienummer: CVR:30177185-RID:89633779

IP: 77.68.146.164

16-06-2016 kl. 18:38:57 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: N18XS-4GFUB-3LZ4M-A3EFJ-N4FOP-OVKEG

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <[penneo@penneo.com](mailto:penneo@penneo.com)>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>